

Prefeitura	MUNICIPAL DEBACABAL - MA
P1	\sim 1 V
Proc. ns: [010212/2020
Rubrica: _	

TERMO DE ACEITAÇÃO DE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Senhor Secretário,

Em atenção à Solicitação de Adesão da Ata de Registro de Preços, conforme Ofício nº 011512/2020-PMB, de que trata o Pregão Presencial SRP nº 037-2020, Processo Administrativo nº 57-2020 e Ata de Registro de Preços nº 037-2020 que tem como objeto o Registro de Preços para Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Organização e Realização das Festividades Anuais para Município de Carutapera - MA, Órgão Gerenciador, e conforme manifestação dos Adjudicatários, AUTORIZO a Prefeitura Municipal de Bacabal, a aderir, na forma de carona, à Ata de Registro desta Prefeitura Municipal de Carutapera, observando as descrições do objeto da licitação em referência, os termos do edital, anexos e em especial a minuta do contrato, adequando-se o texto à inerência natural do ente municipal aderente.

Desta forma, para o processo de formalização do contrato "carona", encaminhamos em cópias digitalizadas deste Órgão Gerenciador, os seguintes documentos:

- I. Edital:
- Parecer Jurídico;
- III. Aviso do Certame e Publicações;
- IV. Propostas de Preços;
- V. Ata da Reunião:
- VI. Adjudicação;
- VII. Homologação;
- VIII. Ata de Registro de Preços Assinada pelas Partes;
- IX. Extrato da ATA e Publicações

Carutapera – MA, 29 de dezembro de 2020.

Atenciosamente,

MARCELO ARGUELLES PANTOJA Secretario Municipal de Administração e Planejamento

CNPJ: 06.903/553.0001-30, PRAÇA AUGUSTO MOZETT, 400, CENTRO, CARUTAPERA-MA, CEP: 65.295-000 FONE: 98 3394-1342